The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Relinquere ad
cum uariis

Nemo est qui non habeat quod dimittat. Vniuersis renunciauit facultatibus mundi,
quisquis affectum possidendi eas radicitus amputauit.

Ibidem.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

quod] quid P V¹; quisquis] quisque V², quicumque L¹ L²; ibidem] capitulo 27. *add.* V² L¹ L²